
Eesti Suusaliit on suusaspordi erinevaid alasid - murdmaasuusatamine, suusahüpped, 

kahevõistlus, mäesuusatamine, lumelaud ja freestyle - harrastavate ja arendavate juriidiliste 

isikute vabatahtlik mittetulunduslik liit. Eesti Suusaliidu büroo asub Tallinnas ja koordineerib 

kogu suusaspordialast tegevust Eesti Vabariigis ja on Eesti suusaspordi kõrgeimaks 

esindusorganiks rahvusvahelistes organisatsioonides.

Sinu igapäevane töö on seotud murdmaasuusatamise, kahevõistluse ja suusahüpetega – 
spordialadega, mis on kujundanud Eesti talisporti läbi aastakümnete. Koostöös sportlaste, klubide ja 
partneritega aitad sa suunata nende alade arengut Eestis ning toetad meie sportlasi nende teel 
maailma tippu.

Põhja suusaalade juhina lood toimivaid süsteeme, tagad kvaliteetse igapäevase töö ja aitad muuta 
pikaajalised eesmärgid reaalsuseks. See roll ühendab praktilise korraldustöö ja strateegilise vaate, 
pakkudes võimalust mõjutada Eesti põhjaalade arengut ning anda otsene panus järgmise 
taliolümpiatsükli edusse – nii Eestis kui ka rahvusvahelisel areenil.

Sinu peamised vastutusvaldkonnad saavad olema:

Oled sobiv kandidaat meie tiimi, kui oled oma töös täpne ja organiseeritud. Ootame, et oled väga hea 
suhtleja ja meeskonna mängija ning kasuks tuleb varasem kokkupuude mainitud spordialadega. 
Kindlasti ootame kõrghariduse olemasolu, väga heal tasemel inglise keele ja arvuti kasutamise oskust. 
Varasem kogemus eelarvete koostamisel ja jälgimisel tuleb kasuks.  

Omaltpoolt pakume nooruslikku, energilist ja üksteist toetavat kollektiivi, kellega koos saad areneda 
ning põnevatele väljakutsetele vastu astuda. Sul on võimalus panustada järgmise olümpiatsükli edusse 
ja teha tööd Eesti suusaspordi keskmes. 

OTSIME OMA TEGUSASSE MEESKONDA

EESTI SUUSALIIDU PÕHJA SUUSAALADE JUHTI

Sportlaste ja koondvõistkondade tegevuse koordineerimine ning toetamine, sh eelarvete      
koostamine ning jälgmine;
juhitavate alade võistlus- ja tegevuskalendri planeerimine ja koordineerimine; 
Eesti-siseste võistluste ning rahvusvaheliste sündmuste korralduslik toetamine koostöös võistluste 
korraldajate ja projektijuhtidega; 
klubide, kohtunike, tehniliste delegaatide ja partnerite koostöö ning infovahetuse koordineerimine;
Rahvusvahelise koostöö koordineerimine ja töö komisjonides;
alade arenduse ja kvaliteedi toetamine koostöös spordidirektoriga ning aruandlus Eesti Suusaliidu 
juhtkonnale.

Tööle ootame sind esimesel võimalusel!
 

Küsimuste korral võta julgesti ühendust aadressil kristjan@suusaliit.ee

Kandideerimine on avatud kuni 8.veebruarini 2026.

Saada oma CV ja motivatsioonikiri aadressil kristjan@suusaliit.ee.

Motivatsioonikirjas ootame sinult kirjeldust, miks see töö sind kõnetab ja millisena näed kolme ala tuleviku. 


